
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

71 Raquel Llamas Gago LEA La Blanca VI5832 07/01/1976 ABF 31:0-

59 Ainhoa Sanz Rodriguez Goierri Garaia SS18220 08/06/1989 ABF 18:44:0-

68 Itxaso Escondrillas Azkunaga LEA La Blanca VI379 13/08/1985 ABF 19:31:0-

60 Naroa Arrieta Beltran Goierri Garaia SS200742 12/06/1973 ABF 22:24:0-

30 (t) Usoa Ostolaza Zabala Antoniano K.E. EUSS594 27/02/1998 ABF 22:42:0-

44 Aitana Merino Perez Bidezabal Durango AT BI20141 07/11/1999 ABF 26:18:0-

61 Ainhoa Unanue Bereziartu Goierri Garaia SS200714 12/03/2001 ABF 26:54:0-

45 Araitz Villa Besoy Bidezabal Durango AT BI20156 16/08/1999 ABF 27:24:0-

37 Ane Aldaiturriaga Martin Atletismo Laudio BI53177 04/04/2000 ABF 28:20:0-

69 Maria Isabel Sixto Tato LEA La Blanca BI53316 21/01/1975 ABF 28:25:0-

70 Arrate Mintegui Gonzalez LEA La Blanca VI3471 16/09/1988 ABF 28:41:0-

62 Marina Zabala Suquia Goierri Garaia NA154 14/09/1997 ABF 29:16:0-

73 Izaro Perurena Arruabarrena Tolosa C.F. SS20663 19/03/2000 ABF 29:46:0-

53 Garazi Sampedro Arando Durango Kirol Taldea BI53321 01/02/1989 ABF 30:54:0-

63 Nerea Arregui Sagasta Goierri Garaia SS20627 29/07/1985 ABF 30:56:0-

32 Ixone Egia Maestre Atletico Getxo BI75 27/11/1976 ABF 31:29:0-

46 Jone Fuente Herrera Bidezabal Durango AT BI52529 23/09/2002 ABF 31:47:0-

64 Lara Estebanez Vivar Goierri Garaia SS284 13/12/1994 ABF 32:10:0-

33 (t) Eider Muñoz Molinuevo Atletico Getxo EUBI574 17/07/1998 ABF 32:37:0-

65 Maite Etxezarreta Gurrutxaga Goierri Garaia SS246 01/06/1991 ABF 32:48:0-

54 Ainara Urrutia Yurrebaso Durango Kirol Taldea SS217 09/02/1981 ABF 33:01:0-

47 Oihane Irusta Gomez Bidezabal Durango AT BI52528 07/04/2001 ABF 33:37:0-

38 Ane Lopez Andres Atletismo Laudio VI5805 05/05/2001 ABF 35:09:0-

55 Eneritz Alkorta Lejarreta Durango Kirol Taldea BI36 15/01/1983 ABF 35:10:0-

56 Amaia Pico Gabantxo Durango Kirol Taldea BI52630 30/07/1973 ABF 35:11:0-

57 Nuria Etxegarai Carbajo Durango Kirol Taldea BI50 28/05/1973 ABF 35:43:0-

34 (t) Uxia Costa Posada Atletico Getxo EUBI572 24/09/1991 ABF 36:38:0-

48 Iraia Bengoetxea Totorika Bidezabal Durango AT BI52537 07/03/2000 ABF 37:55:0-

35 (t) Alba Lopez Romo Atletico Getxo EUBI53692 01/08/1988 ABF 44:11:0-

36 (t) Paula Echarri Rouco Atletico Getxo BI26 22/07/1999 ABF 45:25:0-

74 (f) Betty Urruty FRANCIA FR-654500 08/09/1992 ABF

31 (t) Ane Robles Gutierrez Atletico Getxo EUBI159 22/03/2002 ABF

58 (t) Iara Auzokoa Pagazaurtundua Gernikako AT EUBI53038 12/03/2002 ABF

50 (t) Mireia Trigueros Garrote C.A. Sendoa EUBI53675 14/05/1973 ABF

49 (t) Monica Sanchez Abad C.A. Sendoa EUBI53270 09/01/1974 ABF

72 (t) Natalia Sainz Ramirez PAUSARIK GABE EUBI686 01/05/1999 ABF

42 (t) Sonia Santos Rueda Bidezabal Durango AT EUBI53394 19/04/1977 ABF

12 Alicia Carrera Hernandez Grupompleo Pamplona At NA14193 25/08/1993 SF

10 Carolina Robles Campos FC Barcelona SE5385 04/12/1991 SF

5 Catarina Ribeiro (f) PORTUGAL POR-10 31/05/1990 ABM

15 Claudia Estevez Martin Playas de Castellon GR2874 28/09/1995 SF

14 Elena Loyo Menoyo Bilbao Atletismo VI3525 11/01/1983 W-35

7 Emine Mechaal (f) TURQUÍA TUR-10 07/12/1995 ABF

43 Garazi Zuazua Amezua Bidezabal Durango AT BI52599 01/11/2002 ABF

22 Gema Martin Borgas Bilbao Atletismo SA4270 27/10/1987 SF

6 Gioavanna Selva (f) ITALIA ITA-10 17/09/2000 PF

66 Hélène Llamas Brouardelle LEA La Blanca VI5781 31/05/2002 ABF

67 Ines Moreno Sanchez LEA La Blanca VI84 08/02/1999 ABF

75 Irati Zurutuza Renon At. San Sebastian SS19145 13/11/1994 SF
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8 Irene Sanchez-escribano Figueroa C.A. Adidas TO3514 25/08/1992 SF

9 Isabel Barreiro Garcia Valencia Club Atletismo O6784 26/04/1999 SF

51 Izaro Aranburu Rementeria Durango Kirol Taldea BI53268 03/09/2004 JF

52 Izaro Eguibar Pico Durango Kirol Taldea BI52494 13/06/2003 JF

40 Izaskun Beunza Azaceta Beste Iruña At NA15149 22/11/1985 ABF

4 Katherine Tisalena (f) ECUADOR ECU-10 18/07/1996 ABF

21 Lucia Rodriguez Montero CD Nike Running M4505 26/07/1998 SF

13 Maitane Melero Lacasia Grupompleo Pamplona At NA13254 20/02/1983 W-35

19 Maite Gonzalez Zabalza Valencia Club Atletismo NA15221 26/05/2000 PF

16 Maria Lasa Galarraga At. San Sebastian SS200639 14/05/2000 PF

39 Maria Rebeca Mariño Torrado Beste Iruña At NA174 07/10/1983 ABF

1 Meselu Berhe (f) ETIOPIA ETH-10 29/05/2000 PF

41 Nerea Costa Alberdi Bidezabal Durango AT BI8084 18/10/1998 ABF

18 Nuria Lugueros Diaz C.A. Adidas L3842 09/04/1988 SF

11 Paula Gonzalez Blanco Bilbao Atletismo O6162 03/05/1996 SF

3 Purity Chepkirui (f) KENIA KEN-10 14/02/2003 JF

20 Yesica Mas Castany Atletismo Albacete A11653 22/01/1990 SF

2 Zerfe Wondimagnew (f) ETIOPIA ETH-11 26/10/2002 PF
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30 Chakib Lachgar Latrache Alcampo Scorpio 71 SS200858 21/03/1989 ABM 11:45:0-

105 Atarratze Beñat Rota Villanueva (f) Hiru-Herri NA14490 30/12/1991 ABM 12:34:0-

65 Aitor Echeverria Arruiz (f) Beste Iruña At NA14896 23/10/1993 ABM 13:03:0-

55 Oier Medina Sedano Atletismo Santurtzi BI52369 27/05/2002 ABM 16:34:0-

120 Jon Baz Arkotxa Muñatones BI52506 19/11/2002 ABM 18:10:0-

135 (t) Iker Martinez Garralda Tolosa C.F. EUSS284 14/06/2001 ABM 18:38:0-

121 Mikel Baz Arkotxa Muñatones BI52505 19/11/2002 ABM 18:42:0-

122 Unai Baz Arkotxa Muñatones BI52507 19/11/2002 ABM 18:54:0-

96 Cipriano Burcio Encabo Goierri Garaia SS11243 08/01/1969 ABM 21:01:0-

56 Anartz Artola Arin Atletismo Santurtzi SS200731 12/02/2000 ABM 21:05:0-

49 (t) Jon Napal López De Zubiria Atletico Getxo EUBI653 11/06/1999 ABM 24:17:0-

89 (t) Unai Lobato Elorrieta Gernikako AT EUBI52061 18/03/2001 ABM 24:35:0-

73 Yerai Lazaro Pastor C.A. Barakaldo BI8080 05/05/1998 ABM 25:09:0-

83 (t) Asier Calles Lopez De Vergara CA El Prado EUVI144 15/06/1998 ABM 25:35:0-

84 Jon Ander Etura Romero Durango Kirol Taldea BI8077 21/05/1998 ABM 26:36:0-

57 (e) Ismail Razga Atletismo Santurtzi BI53245 21/02/1994 ABM 28:46:0-

97 Luis Alberto Duran Vega Goierri Garaia VI3336 23/02/1979 ABM 29:29:0-

115 Iker Ortiz De Zarate Nuñez LEA La Blanca VI5847 14/08/1991 ABM 29:39:0-

98 Sergio Garcia Garcia Goierri Garaia SS6 25/03/1989 ABM 31:23:0-

58 Gontzal Bilbao Perez Atletismo Santurtzi BI20147 22/11/1985 ABM 32:08:0-

106 Ion Sola Torralba (f) Hiru-Herri NA14396 28/10/1984 ABM 32:11:0-

111 David Garcia Gil INDEPENDIENTE BI6718 17/11/1984 ABM 32:13:0-

116 Julen Basterretxea Saenz De Valluerca LEA La Blanca VI3589 09/05/1985 ABM 32:24:0-

33 Anastasio Gomez Garcia Aloña-Mendi K.E. SS200977 02/01/1973 ABM 32:34:0-

99 Ibon Esparza Olano Goierri Garaia SS17247 17/02/1977 ABM 33:07:0-

117 Urko Herran Aguilar LEA La Blanca VI5822 12/11/1995 ABM 33:23:0-

107 Javier Magaña Mondejar (f) Hiru-Herri NA15327 21/05/1988 ABM 33:25:0-

35 (e) Hamza Omari  (f) At. Intec-Zoiti AR5154 12/08/2001 ABM 35:10:0-

37 Hossain Kaanache Amghiraf At. San Sebastian SS51 13/04/1984 ABM 37:44:0-

47 (e) (t) Amer Souki Chmeitt Atletico Getxo EUBI488 02/09/1989 ABM

11 (e) El Mehdi El Nabaoui  (f) Oriente Atletismo GA765907 30/01/2002 PM

119 (e) Joel Rodrigo Andrade Lemos Muñatones BI210 03/05/1998 ABM

44 (e) Younes Ouadou Atletico Getxo BI52462 05/07/1990 ABM

140 (f) Antton Marcotte (f) FRANCIA FR-1033696 31/07/1994 ABM

141 (f) Cedric Simovis (f) FRANCIA FR-1406875 08/08/1988 ABM

139 (f) Nicolas Mariani (f) FRANCIA FR-1308905 26/07/1999 ABM

53 (t) Abdellatif Jalaal Sassi Atletismo Santurtzi EUBI708 12/02/1995 ABM

82 (t) Adrián Pajares Dominguez CA El Prado EUSS255 28/08/1998 ABM

76 (t) Aitor Campo Gordo C.A. Sendoa EUBI30088 28/11/1985 ABM

79 (t) Aitor Medina Calero C.A. Sendoa EUBI53587 07/07/1976 ABM

71 (t) Aitor Sarrionaindia-ibarra Fernandez Bikila Bilbao EUBI31366 01/12/1973 ABM

61 (t) Aitor Sotil Maiztegi Azk eta Azp Xeye Ake EUSS51557 10/10/1981 ABM

75 (t) Alberto Vacelar Silva C.A. OINKARIAK AMURRIOEUVI11971 04/08/1974 ABM

109 (t) Ander Goenaga Iriondo INDEPENDIENTE EUSS606 22/02/1993 ABM

54 (t) Ander Pesquera Sanz Atletismo Santurtzi EUBI742 01/05/1995 ABM

136 (t) Beñat Iturrioz Biurrun Txindoki A.T. EUSS242 30/05/2000 ABM

48 (t) Bittor Zamorano Casillas Atletico Getxo EUBI52192 22/07/1976 ABM

70 (t) Borja Peña Quintero Bikila Bilbao EUBI391 12/11/1979 ABM

85 (t) David Alvarez Uriarte Galdakao Atmo. EUBI30025 26/09/1976 ABM
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66 (t) David Cervera Crespo Bidezabal Durango AT EUBI599 06/12/1984 ABM

43 (t) Eneko Meléndez Alonso Atletico Getxo EUBI52487 02/02/2002 ABM

125 (t) Eneko Vazquez Erkoreka PAUSARIK GABE EUBI53794 20/05/1995 ABM

81 (t) Felicisimo Solanas Diez C.A. Sendoa EUBI51912 23/03/1979 ABM

52 (t) Fernando Hernandez Barandika Atletismo Santurtzi EUBI53511 27/11/1986 ABM

34 (t) Ibai Magdaleno Palacios Artunduaga EUBI52819 25/04/1996 ABM

40 (t) Igor Garcia Zarraga Atletico Getxo EUBI52000 01/12/1973 ABM

60 (t) Iñaki Elola Ceberio Azk eta Azp Xeye Ake EUSS359 09/09/1979 ABM

126 (t) Jesús Velasco De La Hoz PAUSARIK GABE EUBI680 29/06/1989 ABM

62 (t) Jokin Sudupe Mendizabal Azk eta Azp Xeye Ake EUSS51841 19/01/1988 ABM

38 (t) Jon Ander Aranguren Casanova Atletico Getxo EUBI30035 26/10/1985 ABM

45 (t) Jon Pascual Colino Atletico Getxo EUBI53302 09/10/1994 ABM

138 (t) Joseba Amilibia Aramburu Zumaiako Triatloi EUSS112 06/02/1977 ABM

124 (t) Julen Olasagasti Loinaz Orioko Kamal Ziani A.K. EUSS613 21/07/1990 ABM

46 (t) Luis Plasencia Alonso Atletico Getxo EUBI53691 12/04/1980 ABM

51 (t) Manuel Angel González Torres Atletismo Santurtzi EUBI63 06/02/1973 ABM

50 (t) Miguel Faundez Sekirkin Atletismo Santurtzi EUVI95 29/01/1989 ABM

77 (t) Mikel Fernandez Peña C.A. Sendoa EUBI53790 26/04/1983 ABM

78 (t) Mikel Larrinaga Calero C.A. Sendoa EUBI33 01/09/1998 ABM

41 (t) Milton Arturo Gil Rodriguez Atletico Getxo EUBI611 27/08/1979 ABM

42 (t) Oskar Martin Molinero Atletico Getxo EUBI53487 09/08/1980 ABM

80 (t) Roberto Peña Lopez C.A. Sendoa EUBI53673 06/11/1973 ABM

131 (t) Unai Tamayo Orbegozo Sopelanako Munarri EUBI51850 21/05/1972 ABM

72 (t) Unai Uriarte Acotain Bikila Bilbao EUBI392 30/12/1993 ABM

137 (t) Xabier Sanchez Elorza Txindoki A.T. EUSS555 12/10/1991 ABM

59 (t) Xavier Barrena Bertran Azk eta Azp Xeye Ake EUSS52960 21/06/1980 ABM

15 Abdessamad Oukhelfen Ben Haddou (f) CD Nike Running CT22242 18/12/1998 SM

19 Adam Maijo Frigola (f) INDEPENDIENTE CT26003 26/04/2001 PM

1 Addisu Yihune (f) ETIOPIA ETH-1 17/03/2003 JM

3 Adel Mechaal Mechaal (f) New Balance Team CT18407 05/12/1990 SM

144 Aitor Ajuria Elkorobarrutia Durango Kirol Taldea BI160 05/03/1998 SM

129 Aitor Manterola Sagastume Sopelanako Munarri SS52799 22/09/1982 ABM

68 Aitor Sandino Morales Bidezabal Durango AT BI215 28/08/1996 ABM

127 Alvaro Casado De La Fuente Real Sociedad SS373 23/07/2000 ABM

63 Asier Andres Justo Basauriko Kukurrustu KK BI52639 27/09/1996 ABM

67 Beñat Elorriaga Aguirre Bidezabal Durango AT BI53092 25/10/2000 ABM

142 Carlos Garcia Navarrete (f) InfiCant - Villa de Noja S10243 29/08/1999 SM

9 Dario de CAro (f) ITALIA ITA 01/06/1997 ABM

94 David Martin Gomez Goierri Garaia SS389 16/11/1989 ABM

110 Diego Perez Sordo INDEPENDIENTE BI20304 27/01/2000 ABM

31 Eric Martin Sanchez Aloña-Mendi K.E. SS200975 10/02/1999 ABM

20 Fernando Carro Morillo (f) CD Nike Running M542 01/04/1992 SM

7 Fernando Serrao (f) PORTUGAL POR-3 03/04/1993 ABM

36 Gonzalo Fuentes Isasi At. San Sebastian SS200968 20/12/1992 ABM

14 Gonzalo Parra Maestre (f) CA Fent Cami Mislata M2450 20/06/1996 SM

132 Guillermo Vahl Pedrosa Sopelanako Munarri SS209 04/04/1989 ABM

145 Hugo Rodriguez Gonzalez Alaior Esport NA60 06/05/1987 M-35

91 Ibai Larrea Aranguren Goierri Garaia SS200718 17/10/2002 ABM

123 Ibai Makazaga Aristi Orioko Kamal Ziani A.K. SS326 18/05/1983 ABM
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118 Igor Torres Castilla Mintxeta Atletismo SS381 08/09/1981 ABM

92 Iker Larrea Soraluce Goierri Garaia SS264 02/06/1977 ABM

103 Imanol Kañamares Muguerza (f) Hiru-Herri NA86 10/01/1996 ABM

64 Iraitz Senar Asurabarrena (f) Beste Iruña At NA15719 10/07/1987 ABM

100 Israel Arbizu Alberto (f) Hiru-Herri NA14628 09/08/1992 ABM

39 Iñigo Artabe Aizpuru Atletico Getxo BI53200 12/03/1987 ABM

21 Javier Nagore Arizu (f) Grupompleo Pamplona At NA13842 22/05/1987 SM

113 Javier Perez Garcia LEA La Blanca VI5852 26/03/1988 ABM

32 Jon Presa Herranz Aloña-Mendi K.E. SS367 17/04/1996 ABM

69 Jon Unzueta Latxa Bidezabal Durango AT BI7791 30/04/1991 ABM

18 Jorge Blanco Alvarez (f) Asics Running L4266 15/07/1993 SM

90 Joseba Gurutz Aguirre Urteaga Goierri Garaia SS371 21/10/1990 ABM

87 Julen Larruzea Loroño Galdakao Atmo. BI53308 24/10/1982 ABM

10 Luca Alfieri (f) ITALIA ITA-2 01/06/1997 ABM

8 Luis Borges (f) PORTUGAL POR-4 15/06/1994 ABM

74 Luis Fernando Alaejos Montero (f) C.A. Fisiorama SA4727 21/11/1994 ABM

13 Miguel Angel Barzola Estevez (f) Apol-Ana A11654 14/05/1982 M-35

5 Miguel Marques (f) PORTUGAL POR-1 10/01/1995 ABM

133 Mikel Aguirrebeña Iturbe Super Amara BAT SS270 19/09/1996 ABM

101 Mikel Astiz Erro (f) Hiru-Herri NA15528 28/09/1990 ABM

112 Pablo Garcia Altarribas LEA La Blanca VI38 22/05/1978 ABM

88 Pedro Sellares Alonso Galdakao Atmo. BI53371 24/06/2002 ABM

102 Rafa Del Val Viejo (f) Hiru-Herri NA213 13/05/1996 ABM

2 Reynold Cheruiyot (f) KENIA KEN-1 30/07/2004 JM

16 Roberto Alaiz Villacorta (f) Clínica Menorca CAUG L4123 20/07/1990 SM

108 Ruben Cantero Antolin INDEPENDIENTE SS201088 30/07/1987 ABM

95 Ruben Torres Centeno Goierri Garaia BI245 26/08/1997 ABM

6 Rubén Amaral (f) PORTUGAL POR-2 26/04/2001 ABM

104 Rubén Moreno Rodríguez (f) Hiru-Herri NA209 14/01/1998 ABM

4 Rui Pinto (f) PORTUGAL POR 18/11/1992 ABM

130 Sergio Mijancos Baleiron Sopelanako Munarri BI30920 09/03/1978 ABM

22 Sergio Paniagua Escolar (f) CAPEX EX227 26/10/1995 SM

114 Sergio Sabino Valera LEA La Blanca VI83 16/08/1987 ABM

86 Wogen Hoyos Alonso Galdakao Atmo. BI8142 03/02/2001 ABM

93 Xabat Manzisidor Ermina Goierri Garaia SS19516 21/09/1985 ABM

128 Xabier Lizarrondo Lafuente Real Sociedad SS249 25/04/2000 ABM

134 Xabier Sesma Lasarte Super Amara BAT SS259 12/02/1994 ABM

17 Yago Rojo Sancho (f) INDEPENDIENTE EX246 23/03/1995 SM

143 Youness Belymna (f) MARRUECOS MAR-5 11/03/1998 ABM
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3636 Urko Etxebeste Garin Txindoki A.T. SS342 28/11/2007 CM 8:3-

3631 Haitz Urrestarazu Larrea Txindoki A.T. SS365 21/01/2007 CM 8:3-

3524 (t) Oier Arruti Jiménez C.D. Hernani EUSS454 13/12/2007 CM 8:5-

3439 Eneko Rodriguez Argote Zailu Vitoria VI56 22/02/2007 CM 9:2-

3482 (t) Jokin Maiz Segurola Azk eta Azp Xeye Ake EUSS452 10/03/2007 CM 9:3-

3593 (t) Kepa Urbieta Oruesagasti Real Sociedad EUSS198 02/03/2007 CM 9:3-

3601 (t) Markel Pradera Fernandez Real Sociedad EUSS463 30/06/2007 CM 9:4-

3462 (t) Markel Errasti Altube Arrasate Atletico EUSS466 17/10/2007 CM 9:4-

3460 (t) Unai Garcia Moron Arrasate Atletico EUSS425 23/05/2007 CM 9:4-

3327 (t) Aiert Campo Atela Bidezabal Durango AT EUBI465 20/07/2007 CM 10:4-

3609 (t) Samuel Campanillas Ripalda Real Sociedad EUSS462 30/05/2007 CM 10:4-

3463 (t) Iñaki Etxeberria Albiol Arrasate Atletico EUSS222 01/11/2007 CM 10:4-

3348 (t) Oier Unamuno Oar-arteta Gernikako AT EUBI474 29/11/2007 CM 10:5-

3541 (t) Ugaitz Gartzia Ruiz Deportivo Eibar EUSS506 19/04/2007 CM 11:4-

3329 (t) Iban Juarez Martin Bidezabal Durango AT EUBI502 13/06/2007 CM 11:5-

3640 Lander Etxabe Etxeberria Xanju Kirol Kluba SS399 31/05/2007 CM 11:5-

3536 (t) Manex Gisasola Izagirre Deportivo Eibar EUSS510 05/11/2007 CM 12:3-

3543 (t) Eneko Garcia Muñoz Goierri Garaia EUSS624 25/05/2007 CM 12:4-

3328 Iker Fidalgo Sebastian Bidezabal Durango AT BI299 01/09/2007 CM 13:1-

3469 (t) Eñaut Betegi Jausoro Arrasate Atletico EUSS545 22/07/2007 CM 13:4-

3347 (t) Mikel Oar-arteta Zarrabeitia Gernikako AT EUBI544 14/12/2007 CM 13:5-

3639 (t) Ioritz Intxaurrandieta Oiartzabal Xanju Kirol Kluba EUSS256 15/04/2007 CM 14:0-

3537 (t) Oihan Lopez Gamino Deportivo Eibar EUSS546 27/05/2007 CM 14:3-

3341 (t) Aurken Aranguena Peral Gernikako AT EUBI543 17/12/2007 CM 14:5-

3342 Oier Beaskoetxea Gorriño Gernikako AT EUBI549 26/03/2007 CM 15:1-

3345 (t) Aratz Leciaga Murga Gernikako AT EUBI542 09/04/2007 CM 16:0-

3344 (t) Peru Enbeita Basterra Gernikako AT EUBI537 07/01/2007 CM 16:1-

3340 (t) Joan Apraiz Torres Gernikako AT EUBI551 08/10/2007 CM 16:1-

3401 Ander Camacho Rodriguez Barrutia A.E. VI66 26/05/2008 CM 19:1-

3808 (f) Matteo Poli FRANCIA FR-1997273 08/09/2007 CM

3809 (f) Xan Miura FRANCIA FR-1689173 25/01/2007 CM

3723 (t) Aitor Isasi Oviedo Bilbao Atletismo EUBI716 03/10/2008 CM

3343 (t) Alec Buchanan Larrauri Gernikako AT EUBI541 15/01/2007 CM

3714 (t) Asier Atucha Moreno Bidezabal Durango AT EUBI707 17/09/2008 CM

3892 (t) Beñat Ilau Dobrincu Gernikako AT EUBI748 08/07/2008 CM

3747 (t) Daniel Sagarna Madagan C.A. Sendoa EUBI726 01/04/2008 CM

3756 (t) Eneko Urkixo Gonzalez Atletismo Laudio EUVI225 02/11/2008 CM

3879 (t) Estepan Azkune Basabe Bidezabal Durango AT EUBI569 21/02/2008 CM

3754 (t) Gaizka Jurado Berrocal Atletismo Laudio EUVI195 10/09/2008 CM

3451 (t) Gorka Urigoitia San Roman LEA La Blanca EUVI245 02/09/2008 CM

3855 (t) Ibai Otaegi Telletxea Atletico Renteria EUSS554 24/02/2008 CM

3743 (t) Javier Mendoza De Gonzalez C.A. Sendoa EUBI724 11/04/2008 CM

3409 (t) Juan Casado Oliva CA El Prado EUVI182 05/11/2007 CM

3856 (t) Lamine Sylla Arrasate Atletico EUSS569 12/09/2008 CM

3846 (t) Lander Lanzos Gastañaga Arrasate Atletico EUSS686 16/10/2008 CM

3857 (t) Lander Saenz Tejero Atletico Renteria EUSS582 16/04/2008 CM

3880 (t) Liher Huerga Rodriguez C.A. Barakaldo EUBI704 19/11/2008 CM

3849 (t) Lur Ocon Arreitunandia C.D. Hernani EUSS683 14/05/2008 CM

3666 (t) Oihan Fernandez Inziarte Haurtzaro EUSS609 03/09/2008 CM
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3746 (t) Pablo Sagarna Madagan C.A. Sendoa EUBI725 01/04/2008 CM

3740 (t) Ruben De Francisco Garcia-diego C.A. Sendoa EUBI733 28/07/2008 CM

3446 (t) Unax Vicente Apiñaniz LEA La Blanca EUVI238 30/10/2007 CM

3893 (t) Xabier Orosa Diaz Gernikako AT EUBI747 01/12/2008 CM

3614 (t) Yumura Jimenez Gonzalez Real Sociedad EUSS464 26/12/2007 CM

3490 Alai Cabello Viña Super Amara BAT SS498 23/01/2008 CM

3858 Alain Enciso Elcoroiribe Aloña-Mendi K.E. SS493 19/12/2008 CM

3810 Alvaro Terrados Garcia CD AMA BU4418 05/03/2008 CM

3501 Hugo Vazquez Lopez Super Amara BAT SS496 29/05/2008 CM

3671 Jon Eskisabel Barandiaran Txindoki A.T. SS486 25/08/2008 CM

3665 Julen Mendoza Gonzalez Super Amara BAT SS500 27/05/2008 CM

3859 Liam Cabanillas Mileta Txindoki A.T. SS485 11/05/2008 CM

3663 Lukas Cabezon Elortegui Super Amara BAT SS497 14/08/2008 CM

3652 Martin Mayora Elorza Txindoki A.T. SS489 28/06/2008 CM

3811 Miguel Corcuera Aceituno CD AMA BU4413 31/12/2008 CM

3811 Telmo Iturbe Caballero Goierri Garaia SS411 01/04/2007 CM

3654 Unax Zubillaga Arandia Txindoki A.T. SS492 09/12/2008 CM

3651 Xabat Beaskoetxea Etxeberria Txindoki A.T. SS484 30/12/2008 CM

3960 Xabat Miranda Plasencia Txindoki A.T. SS490 15/02/2007 CM

3861 Xabier Elortegi San Jose Super Amara BAT SS499 16/11/2007 CM
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2460 Alain Flores Varela Berango Atletismo BI7 20/09/2005 LM 11:3-

2883 Xabat Elortza Rubio Orioko Kamal Ziani A.K. SS243 11/05/2005 LM 11:3-

2466 Alain Sanchoyerto Orive Berango Atletismo BI53265 22/12/2005 LM 12:0-

2984 Samuel Vega Canales Txindoki A.T. SS491 28/03/2005 LM 12:0-

2619 (t) Jon Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI53905 01/01/2005 LM 12:0-

2986 Unai Mendizabal Lekuona Txindoki A.T. SS236 02/05/2005 LM 12:0-

2790 Julen Casado Arin Super Amara BAT SS225 16/08/2005 LM 12:1-

2914 Mikel Agote Daza Real Sociedad SS11 09/02/2005 LM 12:1-

2507 Martin Coria Momoitio Atletismo Santurtzi BI53370 07/10/2005 LM 12:3-

2728 Mikel Landa Duque LEA La Blanca VI7 27/07/2005 LM 12:3-

2970 Ayoub Hssine Hmidat Txindoki A.T. SS487 23/08/2005 LM 12:4-

2789 Josu Iturrioz Gonzalez Super Amara BAT SS228 13/12/2005 LM 12:5-

3381 Unax Chocarro Beroiz Hiru-Herri NA15872 15/05/2005 LM 13:4-

2504 Hugo Alvarez Teran Atletismo Santurtzi BI53309 28/08/2005 LM 17:4-

2881 Martin Iriondo Lizaso Orioko Kamal Ziani A.K. SS242 09/02/2006 LM 18:4-

2588 (t) Jon Galartza Oliveira Galdakao Atmo. EUBI53838 05/08/2005 LM 18:5-

2979 Jon Naldaiz Azkona Txindoki A.T. SS276 01/02/2006 LM 19:3-

2431 (t) Eneko Ibarzabal Fernandez Durango Kirol Taldea EUBI257 06/09/2005 LM 19:4-

2783 Iker Ibarguen Rodriguez Super Amara BAT SS227 19/08/2006 LM 20:0-

2975 Ethan Cabanillas Mileta Txindoki A.T. SS350 12/05/2006 LM 20:4-

3012 Adur Ugartemendia Barreto Super Amara BAT SS495 11/07/2006 LM 20:5-

2989 Ander Aramendi Aginaga Xanju Kirol Kluba SS398 09/01/2006 LM 20:5-

2877 Anwar El Hassouni Benaissa Orioko Kamal Ziani A.K. SS286 27/01/2006 LM 21:2-

2990 Mikel Aramendi Aginaga Xanju Kirol Kluba SS274 09/01/2006 LM 21:2-

2618 (t) Aimar Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI398 13/10/2006 LM 21:5-

2998 Eneko Oliveira Mendizabal Txindoki A.T. SS361 05/05/2006 LM 22:0-

2968 Auritz Mendia Arrieta Txindoki A.T. SS357 21/03/2006 LM 22:1-

2488 (t) Ibai Herrero Santos Bilbao Atletismo EUBI53828 16/08/2005 LM 22:1-

2489 (t) Pablo Lasa Suarez Bilbao Atletismo EUBI335 28/05/2005 LM 22:1-

2487 (t) Aingeru Garcia Perez Bilbao Atletismo EUBI53837 10/12/2005 LM 22:2-

2757 Martin Uriarte Moreno Aloña-Mendi K.E. EUSS171 07/02/2006 LM 22:2-

2810 Unax Aramburu Eleta Super Amara BAT SS226 22/09/2006 LM 22:2-

2672 Unai Garcia Sobrino Atletismo Laudio VI85 22/04/2005 LM 23:0-

2599 Julen Barbarrubio Rodriguez Bidezabal Durango AT BI220 05/11/2006 LM 23:2-

2875 (t) Asier Arrieta Badiola Mintxeta Atletismo EUSS522 23/02/2005 LM 25:3-

3382 (f) Killian Quint FRANCIA FR-2270947 21/12/2006 LM

3383 (f) Louis Lapoumeroulie FRANCIA FR-2169750 07/12/2005 LM

3384 (f) Louis Mirande FRANCIA FR-1635458 02/05/2005 LM

2490 (t) Aimar Proaño Florido Bilbao Atletismo EUBI53825 27/05/2005 LM

2555 (t) Alain Ibañez Valverde C.A. Sendoa EUBI432 16/05/2006 LM

3030 (t) Beñat Garcia De Andoain Laka Tximista Atletismo EUBI681 29/09/2005 LM

2673 (t) Egoi Laso Gonzalez Atletismo Laudio EUVI86 01/11/2006 LM

3002 (t) Egoitz Torres Martinez Goierri Garaia EUSS628 09/09/2006 LM

2591 (t) Eneko Valladares Barrera Galdakao Atmo. EUBI163 24/05/2006 LM

2671 (t) Gaizka Barbadillo Atxa Atletismo Laudio EUVI87 17/06/2006 LM

2905 (t) Harkaitz Irazusta Aristizabal Real Sociedad EUSS276 04/07/2006 LM

2595 (t) Iuri Ortiz De Anda Martin Beste Bira Loiu EUBI364 23/12/2006 LM

3001 (t) Jokin Leunda Torres Txindoki A.T. EUSS605 30/03/2006 LM

3018 (t) Jorge De Rozas Malumbres Atletico Renteria EUSS602 02/04/2006 LM

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI

6 noviembre 2022

CROSS SUB18 MASCULINO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2022SS039   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 2 NOV 2022 22:37    Página 8/27



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

2606 (t) Joseba Primo Salterain Bidezabal Durango AT EUBI400 06/04/2006 LM

2743 (t) Luken Lopez Acha Atletismo Laudio EUVI84 20/09/2006 LM

2556 (t) Mikel Martinez Arazuri C.A. Sendoa EUBI436 28/02/2006 LM

2578 (t) Oier San Martin Ruiz Atletico Getxo EUBI419 15/11/2006 LM

2571 (t) Pablo Bujan Mangas Atletico Getxo EUBI53900 20/12/2005 LM

2605 (t) Xabi Ocariz Rodriguez Bidezabal Durango AT EUBI505 20/09/2006 LM

2600 (t) Xabier De La Rica Totorika Bidezabal Durango AT EUBI555 16/07/2006 LM

2693 (t) Xabier Moreno Briz Barrutia A.E. EUVI142 01/12/2006 LM

2694 (t) Xabier Munarriz Ubis Barrutia A.E. EUVI186 29/09/2006 LM

2966 Alex Lizarralde Mujika Txindoki A.T. SS488 04/12/2006 LM

2598 Amir Ahannach El Mesri Bidezabal Durango AT BI222 23/07/2006 LM

2856 Aratz Diaz De Espada Arzelus Goierri Garaia SS332 07/12/2006 LM

2601 Aritz Del Pino Caballero Bidezabal Durango AT BI224 05/02/2006 LM

2603 Asier Ferreiro Cuesta Bidezabal Durango AT BI223 07/02/2006 LM

2696 Jokin Nanclares Ibargutxi CA El Prado VI33 16/10/2006 LM

2691 Joseba Martinez Elejalde Barrutia A.E. VI37 09/03/2006 LM

3385 Mathis Etcjhenique FRANCIA FR-1 01/01/2006 LM

2918 Oihan Gras Leiñena Real Sociedad EUSS405 06/04/2006 LM

2882 Sunahi Huegun Arruti Orioko Kamal Ziani A.K. SS282 28/11/2006 LM

2604 Unai Hernandez Petite Bidezabal Durango AT BI198 27/02/2006 LM

2898 Unai Madina Lizarralde Goierri Garaia SS396 05/09/2006 LM

2602 Xabier Diaz Garcia Bidezabal Durango AT BI221 06/09/2006 LM
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2460 Alain Flores Varela Berango Atletismo BI7 20/09/2005 11:3-

2883 Xabat Elortza Rubio Orioko Kamal Ziani A.K. SS243 11/05/2005 11:3-

2466 Alain Sanchoyerto Orive Berango Atletismo BI53265 22/12/2005 12:0-

2984 Samuel Vega Canales Txindoki A.T. SS491 28/03/2005 12:0-

2619 (t) Jon Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI53905 01/01/2005 12:0-

2986 Unai Mendizabal Lekuona Txindoki A.T. SS236 02/05/2005 12:0-

2790 Julen Casado Arin Super Amara BAT SS225 16/08/2005 12:1-

2914 Mikel Agote Daza Real Sociedad SS11 09/02/2005 12:1-

2507 Martin Coria Momoitio Atletismo Santurtzi BI53370 07/10/2005 12:3-

2728 Mikel Landa Duque LEA La Blanca VI7 27/07/2005 12:3-

2970 Ayoub Hssine Hmidat Txindoki A.T. SS487 23/08/2005 12:4-

2789 Josu Iturrioz Gonzalez Super Amara BAT SS228 13/12/2005 12:5-

3381 Unax Chocarro Beroiz Hiru-Herri NA15872 15/05/2005 13:4-

2144 (t) Jon Etxeberria Iztueta Txindoki A.T. EUSS52397 01/01/2003 16:3-

2121 Aimar Sukunza Gomez Zumeatarra SS240 27/03/2003 16:4-

2107 Ekaitz Tejado Garcia Real Sociedad SS201060 04/11/2003 16:4-

2091 (t) Aitor Elola Plazaola INDEPENDIENTE EUSS52570 04/03/2003 17:0-

1842 Mikel Alvarez Teran Atletismo Santurtzi BI53099 03/07/2003 17:2-

2146 Unax Garcia Rubio Txindoki A.T. SS390 16/07/2003 17:4-

2504 Hugo Alvarez Teran Atletismo Santurtzi BI53309 28/08/2005 17:4-

1915 Antxon Casal Gomez Deportivo Zornotza BI47 20/09/2003 17:5-

2045 Julen Azpiazu Uranga Azk eta Azp Xeye Ake SS292 31/07/2003 17:5-

1906 Ander Roscales Esnal Galdakao Atmo. BI12 31/08/2003 18:0-

1921 Ion Cabada Oña Bidezabal Durango AT BI52715 15/01/2003 18:1-

1923 Unai Iraolagoitia Rey Bidezabal Durango AT BI52718 26/09/2003 18:1-

2074 (t) Gaizka Izagirre Etxezarreta C.D. Hernani EUSS140 10/02/2003 18:3-

2881 Martin Iriondo Lizaso Orioko Kamal Ziani A.K. SS242 09/02/2006 18:4-

2588 (t) Jon Galartza Oliveira Galdakao Atmo. EUBI53838 05/08/2005 18:5-

1912 (e) Oussama Assehli Deportivo Zornotza BI132 11/01/2003 19:1-

2122 (t) Unai Geovany Somovilla Herrero Zumeatarra EUSS52414 12/09/2003 19:3-

2979 Jon Naldaiz Azkona Txindoki A.T. SS276 01/02/2006 19:3-

2431 (t) Eneko Ibarzabal Fernandez Durango Kirol Taldea EUBI257 06/09/2005 19:4-

1852 Javier Solana Crespo Muñatones BI52564 24/01/2003 19:4-

2783 Iker Ibarguen Rodriguez Super Amara BAT SS227 19/08/2006 20:0-

2975 Ethan Cabanillas Mileta Txindoki A.T. SS350 12/05/2006 20:4-

3012 Adur Ugartemendia Barreto Super Amara BAT SS495 11/07/2006 20:5-

2989 Ander Aramendi Aginaga Xanju Kirol Kluba SS398 09/01/2006 20:5-

1922 Endika Garcia Zamalloa Bidezabal Durango AT BI213 24/04/2003 21:1-

2877 Anwar El Hassouni Benaissa Orioko Kamal Ziani A.K. SS286 27/01/2006 21:2-

2990 Mikel Aramendi Aginaga Xanju Kirol Kluba SS274 09/01/2006 21:2-

2086 Kalaka Gonzalez Gonzalez Deportivo Eibar SS201118 30/03/2004 21:4-

2618 (t) Aimar Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI398 13/10/2006 21:5-

2998 Eneko Oliveira Mendizabal Txindoki A.T. SS361 05/05/2006 22:0-

2002 Ibon Briñas Abecia LEA La Blanca VI23 13/09/2003 22:1-

2968 Auritz Mendia Arrieta Txindoki A.T. SS357 21/03/2006 22:1-

2488 (t) Ibai Herrero Santos Bilbao Atletismo EUBI53828 16/08/2005 22:1-

2489 (t) Pablo Lasa Suarez Bilbao Atletismo EUBI335 28/05/2005 22:1-

2487 (t) Aingeru Garcia Perez Bilbao Atletismo EUBI53837 10/12/2005 22:2-

2757 Martin Uriarte Moreno Aloña-Mendi K.E. EUSS171 07/02/2006 22:2-
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2810 Unax Aramburu Eleta Super Amara BAT SS226 22/09/2006 22:2-

2672 Unai Garcia Sobrino Atletismo Laudio VI85 22/04/2005 23:0-

2599 Julen Barbarrubio Rodriguez Bidezabal Durango AT BI220 05/11/2006 23:2-

1907 Unai Rubio San Nicolás Galdakao Atmo. BI53425 22/01/2004 23:3-

1926 Julen Pedraza Echaburu Bidezabal Durango AT BI164 30/03/2003 24:0-

1936 (t) Erik Bilbao Triay Gernikako AT EUBI53498 06/04/2004 24:1-

2191 Fernando Magano Aguado SS. Reyes - CC. Menorca M1227 13/08/2004 24:5-

2112 (t) Josu Porta Vicente Real Sociedad EUSS532 03/03/2004 25:0-

2875 (t) Asier Arrieta Badiola Mintxeta Atletismo EUSS522 23/02/2005 25:3-

2192 Abule Esteban Elizalde Beste Iruña At NA15795 26/01/2003 26:1-

3382 (f) Killian Quint FRANCIA FR-2270947 21/12/2006

3383 (f) Louis Lapoumeroulie FRANCIA FR-2169750 07/12/2005

3384 (f) Louis Mirande FRANCIA FR-1635458 02/05/2005

1877 (t) Aimar Acosta Fernandez C.A. Barakaldo EUBI73 16/09/2003

2490 (t) Aimar Proaño Florido Bilbao Atletismo EUBI53825 27/05/2005

1960 (t) Aitor Hoz Vergara Atletico Getxo EUBI744 08/09/2004

2555 (t) Alain Ibañez Valverde C.A. Sendoa EUBI432 16/05/2006

1881 (t) Axel Barreras Cuellar Atletico Getxo EUBI53818 31/05/2004

3030 (t) Beñat Garcia De Andoain Laka Tximista Atletismo EUBI681 29/09/2005

1882 (t) David Blanco Orduna Atletico Getxo EUBI53740 24/09/2004

2673 (t) Egoi Laso Gonzalez Atletismo Laudio EUVI86 01/11/2006

3002 (t) Egoitz Torres Martinez Goierri Garaia EUSS628 09/09/2006

2591 (t) Eneko Valladares Barrera Galdakao Atmo. EUBI163 24/05/2006

2671 (t) Gaizka Barbadillo Atxa Atletismo Laudio EUVI87 17/06/2006

2905 (t) Harkaitz Irazusta Aristizabal Real Sociedad EUSS276 04/07/2006

2595 (t) Iuri Ortiz De Anda Martin Beste Bira Loiu EUBI364 23/12/2006

3001 (t) Jokin Leunda Torres Txindoki A.T. EUSS605 30/03/2006

3018 (t) Jorge De Rozas Malumbres Atletico Renteria EUSS602 02/04/2006

2606 (t) Joseba Primo Salterain Bidezabal Durango AT EUBI400 06/04/2006

1885 (t) Juan De La Quintana Elorduy Atletico Getxo EUBI53783 02/04/2004

2743 (t) Luken Lopez Acha Atletismo Laudio EUVI84 20/09/2006

1916 (t) Mam Diam Lo Lo Deportivo Zornotza EUBI332 18/12/2003

2556 (t) Mikel Martinez Arazuri C.A. Sendoa EUBI436 28/02/2006

2578 (t) Oier San Martin Ruiz Atletico Getxo EUBI419 15/11/2006

2571 (t) Pablo Bujan Mangas Atletico Getxo EUBI53900 20/12/2005

2605 (t) Xabi Ocariz Rodriguez Bidezabal Durango AT EUBI505 20/09/2006

2600 (t) Xabier De La Rica Totorika Bidezabal Durango AT EUBI555 16/07/2006

2693 (t) Xabier Moreno Briz Barrutia A.E. EUVI142 01/12/2006

2694 (t) Xabier Munarriz Ubis Barrutia A.E. EUVI186 29/09/2006

1879 (t) Yerai Trancon Yusta C.A. Barakaldo EUBI248 19/08/2004

2966 Alex Lizarralde Mujika Txindoki A.T. SS488 04/12/2006

2598 Amir Ahannach El Mesri Bidezabal Durango AT BI222 23/07/2006

2856 Aratz Diaz De Espada Arzelus Goierri Garaia SS332 07/12/2006

2601 Aritz Del Pino Caballero Bidezabal Durango AT BI224 05/02/2006

2603 Asier Ferreiro Cuesta Bidezabal Durango AT BI223 07/02/2006

2005 Eneko Fuente Rodriguez LEA La Blanca VI47 20/08/2004

1878 Iker Arias Martinez C.A. Barakaldo BI248 16/01/2004

2004 Iñaki De Pablo Churruca LEA La Blanca VI50 03/01/2003

2696 Jokin Nanclares Ibargutxi CA El Prado VI33 16/10/2006
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2003 Jon Cañadas Lopez De Uralde LEA La Blanca VI46 18/12/2004

2691 Joseba Martinez Elejalde Barrutia A.E. VI37 09/03/2006

2000 Lander Bellido Garcia LEA La Blanca VI21 12/02/2004

3385 Mathis Etcjhenique FRANCIA FR-1 01/01/2006

2918 Oihan Gras Leiñena Real Sociedad EUSS405 06/04/2006

2882 Sunahi Huegun Arruti Orioko Kamal Ziani A.K. SS282 28/11/2006

1904 Ugaitz Aguado Aurrekoetxea Galdakao Atmo. BI14 19/02/2004

2604 Unai Hernandez Petite Bidezabal Durango AT BI198 27/02/2006

2898 Unai Madina Lizarralde Goierri Garaia SS396 05/09/2006

2602 Xabier Diaz Garcia Bidezabal Durango AT BI221 06/09/2006
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2144 (t) Jon Etxeberria Iztueta Txindoki A.T. EUSS52397 01/01/2003 JM 16:3-

2121 Aimar Sukunza Gomez Zumeatarra SS240 27/03/2003 JM 16:4-

2107 Ekaitz Tejado Garcia Real Sociedad SS201060 04/11/2003 JM 16:4-

2091 (t) Aitor Elola Plazaola INDEPENDIENTE EUSS52570 04/03/2003 JM 17:0-

1842 Mikel Alvarez Teran Atletismo Santurtzi BI53099 03/07/2003 JM 17:2-

2146 Unax Garcia Rubio Txindoki A.T. SS390 16/07/2003 JM 17:4-

1915 Antxon Casal Gomez Deportivo Zornotza BI47 20/09/2003 JM 17:5-

2045 Julen Azpiazu Uranga Azk eta Azp Xeye Ake SS292 31/07/2003 JM 17:5-

1906 Ander Roscales Esnal Galdakao Atmo. BI12 31/08/2003 JM 18:0-

1921 Ion Cabada Oña Bidezabal Durango AT BI52715 15/01/2003 JM 18:1-

1923 Unai Iraolagoitia Rey Bidezabal Durango AT BI52718 26/09/2003 JM 18:1-

2074 (t) Gaizka Izagirre Etxezarreta C.D. Hernani EUSS140 10/02/2003 JM 18:3-

1912 (e) Oussama Assehli Deportivo Zornotza BI132 11/01/2003 JM 19:1-

2122 (t) Unai Geovany Somovilla Herrero Zumeatarra EUSS52414 12/09/2003 JM 19:3-

1852 Javier Solana Crespo Muñatones BI52564 24/01/2003 JM 19:4-

1922 Endika Garcia Zamalloa Bidezabal Durango AT BI213 24/04/2003 JM 21:1-

2086 Kalaka Gonzalez Gonzalez Deportivo Eibar SS201118 30/03/2004 JM 21:4-

2002 Ibon Briñas Abecia LEA La Blanca VI23 13/09/2003 JM 22:1-

1907 Unai Rubio San Nicolás Galdakao Atmo. BI53425 22/01/2004 JM 23:3-

1926 Julen Pedraza Echaburu Bidezabal Durango AT BI164 30/03/2003 JM 24:0-

1936 (t) Erik Bilbao Triay Gernikako AT EUBI53498 06/04/2004 JM 24:1-

2191 Fernando Magano Aguado SS. Reyes - CC. Menorca M1227 13/08/2004 JM 24:5-

2112 (t) Josu Porta Vicente Real Sociedad EUSS532 03/03/2004 JM 25:0-

2192 Abule Esteban Elizalde Beste Iruña At NA15795 26/01/2003 JM 26:1-

1877 (t) Aimar Acosta Fernandez C.A. Barakaldo EUBI73 16/09/2003 JM

1960 (t) Aitor Hoz Vergara Atletico Getxo EUBI744 08/09/2004 JM

1881 (t) Axel Barreras Cuellar Atletico Getxo EUBI53818 31/05/2004 JM

1882 (t) David Blanco Orduna Atletico Getxo EUBI53740 24/09/2004 JM

1885 (t) Juan De La Quintana Elorduy Atletico Getxo EUBI53783 02/04/2004 JM

1916 (t) Mam Diam Lo Lo Deportivo Zornotza EUBI332 18/12/2003 JM

1879 (t) Yerai Trancon Yusta C.A. Barakaldo EUBI248 19/08/2004 JM

2005 Eneko Fuente Rodriguez LEA La Blanca VI47 20/08/2004 JM

1878 Iker Arias Martinez C.A. Barakaldo BI248 16/01/2004 JM

2004 Iñaki De Pablo Churruca LEA La Blanca VI50 03/01/2003 JM

2003 Jon Cañadas Lopez De Uralde LEA La Blanca VI46 18/12/2004 JM

2000 Lander Bellido Garcia LEA La Blanca VI21 12/02/2004 JM

1904 Ugaitz Aguado Aurrekoetxea Galdakao Atmo. BI14 19/02/2004 JM

Número de inscripciones: 37
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700 (t) Angel Coria Calvo Atletismo Santurtzi EUBI584 23/04/1971

769 (t) Aymar Peña Olabuenaga Atletico Getxo EUBI610 13/11/1982

614 (t) Borja Etxeita Goienola AD Korrikazaleak EUBI52577 23/02/1984

1151 (t) Eneko Alberdi Gisasola Orioko Kamal Ziani A.K. EUSS380 14/10/1976

1111 (t) Enrique Martinez Noguera Goierri Garaia EUSS20554 12/01/1970

994 (t) Igor Labaka Lizarazu At. San Sebastian EUSS52810 16/05/1977

1192 (t) Iñaki Insausti Esnaola Tolosa C.F. EUSS52185 28/11/1982

1104 (t) Roberto Gartzia Herrero Deportivo Eibar EUSS52784 22/01/1970

1199 (t) Unai Señoran Bengoa Tolosa C.F. EUSS543 26/09/1975

1184 Andoni Saldias Miguel Tolosa C.F. SS200767 30/08/1975

1083 Antonio Castro Galarza Atletico Renteria SS19037 27/03/1954

771 Aritz Perez Olea Atletico Getxo BI231 01/07/1981

1135 Asier Aramburu San Pedro INDEPENDIENTE SS201032 27/11/1974

906 Eduviges Frutos Sobrino Atletismo Laudio VI2553 01/09/1966

1085 Emiliano Martin Moro Atletico Renteria SS383 02/04/1956

837 Fernando Irazoki Ezkurdia At. Ardoi NA15474 15/12/1977

838 Gerardo Clemente Quilez Hiru-Herri NA15539 28/04/1970

992 Gorka Ruiz Cabestany At. San Sebastian SS19911 22/11/1956

621 Gorka Vitery Valle AD Korrikazaleak BI20 10/08/1975

1191 Iker Manso Blazquez Tolosa C.F. SS20735 30/11/1978

995 Imanol Gonzalez Gete At. San Sebastian SS200686 02/02/1981

997 Jon Arzubialde Elizegi At. San Sebastian SS17042 25/06/1963

1090 Jose Gabriel Pumar Pazos Atletico Renteria SS201095 19/03/1955

916 José Luis Lobo Cueva CD AMA BU3649 06/09/1962

608 Juan Luis Calvo Exposito AD Korrikazaleak BI236 06/11/1968

905 Luis Angel Del Rio Cofreces Atletismo Laudio VI3399 14/03/1958

841 Marino Mateos Lobato Beste Iruña At NA12892 15/11/1958

1125 Miguel Angel Encina Jimenez De Vicuña Goierri Garaia SS58 19/10/1963

842 Moises Carabias Nieto CD AMA BU3575 11/02/1972

1240 Pascual Arriazu Sanchez Beste Iruña At NA15543 12/08/1973

1095 Patxi Riezu Bravo Atletico Renteria SS200937 29/12/1961

1235 Peio Elizalde Sola Beste Iruña At NA15744 20/01/1958

1000 Sergio Román Bermejo At. San Sebastian SS19511 22/07/1975

910 Tomas Laso De La Fuente Atletismo Laudio VI5749 22/02/1967

1061 Xabier Barberena Tellechea C.D. Hernani SS13944 04/10/1965

927 Xabier Fernandez Font Hiru-Herri NA13608 16/11/1980

Número de inscripciones: 36
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1 Aitor Mayans ASC.BERTAKO EUS-4562 20/03/1981

6 Alejandro José Castellanos ASC.BERTAKO EUS-4915 24/10/2007

5 Aner Arostegi ASC.BERTAKO EUS-3711 24/01/2009

2 Cristian Castro ASC.BERTAKO EUS-3511 10/05/1998

3 Daniel Orjuela ASC.BERTAKO EUS-4304 05/01/2004

4 Eneko Sedano ASC.BERTAKO EUS-3417 20/04/2001

7 Iñigo Hornillos ASC.BERTAKO EUS-3504 30/03/2007

Número de inscripciones: 7
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

700 (t) Angel Coria Calvo Atletismo Santurtzi EUBI584 23/04/1971

769 (t) Aymar Peña Olabuenaga Atletico Getxo EUBI610 13/11/1982

614 (t) Borja Etxeita Goienola AD Korrikazaleak EUBI52577 23/02/1984

90 (t) Eider Delgado Kortazar Atletico Getxo EUBI53488 24/05/1987

1151 (t) Eneko Alberdi Gisasola Orioko Kamal Ziani A.K. EUSS380 14/10/1976

1111 (t) Enrique Martinez Noguera Goierri Garaia EUSS20554 12/01/1970

994 (t) Igor Labaka Lizarazu At. San Sebastian EUSS52810 16/05/1977

1192 (t) Iñaki Insausti Esnaola Tolosa C.F. EUSS52185 28/11/1982

983 (t) Josune Zabala Antoniano K.E. EUSS20848 31/01/1970

835 (t) Nerea Lafuente Olagibel Deportivo Zornotza EUBI31480 01/07/1983

1104 (t) Roberto Gartzia Herrero Deportivo Eibar EUSS52784 22/01/1970

1199 (t) Unai Señoran Bengoa Tolosa C.F. EUSS543 26/09/1975

1065 Adelaida Rubio Arias Atletico Renteria SS254 07/10/1977

1 Aitor Mayans ASC.BERTAKO EUS-4562 20/03/1981

6 Alejandro José Castellanos ASC.BERTAKO EUS-4915 24/10/2007

1184 Andoni Saldias Miguel Tolosa C.F. SS200767 30/08/1975

5 Aner Arostegi ASC.BERTAKO EUS-3711 24/01/2009

1068 Angela Gonzalez Cano Atletico Renteria SS20047 11/03/1958

1083 Antonio Castro Galarza Atletico Renteria SS19037 27/03/1954

1069 Arantxa Atxukarro Barrutia Atletico Renteria SS207 30/06/1976

771 Aritz Perez Olea Atletico Getxo BI231 01/07/1981

21 Arrate Sanz ASC.BERTAKO EUS-5045 16/10/2000

1135 Asier Aramburu San Pedro INDEPENDIENTE SS201032 27/11/1974

1070 Belen Salvador Buela Atletico Renteria SS200879 26/01/1975

2 Cristian Castro ASC.BERTAKO EUS-3511 10/05/1998

1071 Cristina Guerra Lopez Atletico Renteria SS387 30/06/1966

3 Daniel Orjuela ASC.BERTAKO EUS-4304 05/01/2004

906 Eduviges Frutos Sobrino Atletismo Laudio VI2553 01/09/1966

1085 Emiliano Martin Moro Atletico Renteria SS383 02/04/1956

4 Eneko Sedano ASC.BERTAKO EUS-3417 20/04/2001

1074 Esther Estefania Vazquez Atletico Renteria SS19169 13/04/1956

837 Fernando Irazoki Ezkurdia At. Ardoi NA15474 15/12/1977

838 Gerardo Clemente Quilez Hiru-Herri NA15539 28/04/1970

992 Gorka Ruiz Cabestany At. San Sebastian SS19911 22/11/1956

621 Gorka Vitery Valle AD Korrikazaleak BI20 10/08/1975

1191 Iker Manso Blazquez Tolosa C.F. SS20735 30/11/1978

995 Imanol Gonzalez Gete At. San Sebastian SS200686 02/02/1981

20 Izaro Cordero ASC.BERTAKO EUS-3724 18/07/2004

7 Iñigo Hornillos ASC.BERTAKO EUS-3504 30/03/2007

997 Jon Arzubialde Elizegi At. San Sebastian SS17042 25/06/1963

12 Jone Fuente ASC.BERTAKO EUS-4560 19/11/2000

1090 Jose Gabriel Pumar Pazos Atletico Renteria SS201095 19/03/1955

916 José Luis Lobo Cueva CD AMA BU3649 06/09/1962

608 Juan Luis Calvo Exposito AD Korrikazaleak BI236 06/11/1968

905 Luis Angel Del Rio Cofreces Atletismo Laudio VI3399 14/03/1958

780 Maria Isabel Escabias Hierro Atletico Getxo BI53214 24/04/1974

1241 Maria Velazquez Lopez Beste Iruña At NA15542 28/09/1975

841 Marino Mateos Lobato Beste Iruña At NA12892 15/11/1958

10 María José Calleja ASC.BERTAKO EUS-2748 04/08/1995

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI
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1125 Miguel Angel Encina Jimenez De Vicuña Goierri Garaia SS58 19/10/1963

842 Moises Carabias Nieto CD AMA BU3575 11/02/1972

11 Nahikari Roman ASC.BERTAKO EUS-4023 07/05/1999

930 Nuria Rodriguez Sanchez Beste Iruña At NA15827 22/03/1978

22 Olaia Gurrutxaga ASC.BERTAKO EUS-3025 27/08/2001

1240 Pascual Arriazu Sanchez Beste Iruña At NA15543 12/08/1973

1095 Patxi Riezu Bravo Atletico Renteria SS200937 29/12/1961

1235 Peio Elizalde Sola Beste Iruña At NA15744 20/01/1958

1000 Sergio Román Bermejo At. San Sebastian SS19511 22/07/1975

910 Tomas Laso De La Fuente Atletismo Laudio VI5749 22/02/1967

1061 Xabier Barberena Tellechea C.D. Hernani SS13944 04/10/1965

927 Xabier Fernandez Font Hiru-Herri NA13608 16/11/1980

Número de inscripciones: 61
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3330 Axpe Aja Aldalur Bidezabal Durango AT BI190 08/12/2007 CF 7:4-

3551 Nere Arregi Beitia Mintxeta Atletismo SS346 20/04/2007 CF 7:4-

3437 Alaitz Gonzalo Sanchez Zailu Vitoria VI157 25/04/2007 CF 7:5-

3507 Izaskun Sanz Aramburu Super Amara BAT SS338 07/10/2007 CF 8:1-

3326 Uxue Castro Martin Galdakao Atmo. BI205 16/03/2007 CF 8:1-

3267 (t) Sofia Perez-agote Cordon Berango Atletismo EUBI454 01/04/2007 CF 8:2-

3312 (t) Uxue Alonso López De Arroyabe Atletico Getxo EUBI451 17/11/2007 CF 8:2-

3375 (t) June Rivas Garcia-escudero Atletismo Laudio EUVI160 13/09/2007 CF 8:3-

3376 (t) Arrate Talledo Villate Atletismo Laudio EUVI88 10/05/2007 CF 8:4-

3514 Maria Bauzá De La Linde Super Amara BAT SS340 20/01/2007 CF 8:5-

3504 Irati Erro Ugalde Super Amara BAT SS341 15/09/2007 CF 8:5-

3371 (t) Emilia Gaete Duran Atletismo Laudio EUVI184 17/04/2007 CF 9:0-

3500 Elene Casado Arin Super Amara BAT SS337 26/06/2007 CF 9:0-

3525 (t) Alaitz Sanz Urzelai Deportivo Eibar EUSS509 23/06/2007 CF 9:2-

3370 (t) Nora Dieguez Alvarez Atletismo Laudio EUVI99 13/03/2007 CF 9:2-

3298 (t) Uma Ibañez Sanchez C.A. Sendoa EUBI503 11/06/2007 CF 9:3-

3287 Naroa Lopez Moral EZKERRALDEA A.K.T BI291 29/03/2007 CF 9:3-

3338 Isis Sabana Rigetema Bidezabal Durango AT BI179 07/03/2007 CF 9:3-

3372 (t) Ixone Gostin Belza Atletismo Laudio EUVI183 22/08/2007 CF 9:4-

3368 (t) Aizpea Azumendi Balado Atletismo Laudio EUVI179 13/10/2007 CF 9:5-

3377 (t) June Urkijo Mateos Atletismo Laudio EUVI178 12/10/2007 CF 10:0-

3374 (t) Udane Oribe Balado Atletismo Laudio EUVI177 04/04/2007 CF 10:3-

3373 (t) Iune Lopez Cereceda Atletismo Laudio EUVI181 20/07/2007 CF 10:3-

3369 (t) Ane Beato Uria Atletismo Laudio EUVI180 14/03/2007 CF 10:4-

3461 Maia Etxebarria Martinez Arrasate Atletico SS456 09/04/2007 CF 10:4-

3468 (t) Lorea Xiang Cancelo Gomez Arrasate Atletico EUSS467 15/08/2007 CF 10:5-

3550 (t) Laiene Iraolagoitia Arrillaga Mintxeta Atletismo EUSS450 13/07/2007 CF 11:2-

3350 (t) Haizea Gerrikabeitia Uriguen Gernikako AT EUBI535 06/11/2007 CF 12:1-

3812 Nora Calleja Echaniz CD AMA BU4411 01/09/2007 CF 12:1-

3561 Lucia Parada Larrea Orioko Kamal Ziani A.K. SS462 21/05/2007 CF 12:3-

3349 (t) June Beaskoetxea Artetxe Gernikako AT EUBI552 19/12/2007 CF 12:4-

3519 Nerea Lopez Galdos Super Amara BAT SS467 18/04/2007 CF 13:0-

3814 (f) Naia Etcheverry FRANCIA FR-2386826 05/02/2007 CF

3325 (t) Agara Zelaia Viudez Atletico Getxo EUBI613 19/09/2007 CF

3755 (t) Aia Fernandez Garmilla Atletismo Laudio EUVI212 19/06/2007 CF

3352 (t) Amaia Zabala Madariaga Gernikako AT EUBI536 22/09/2007 CF

3895 (t) Ana Urrutia Suarez Gernikako AT EUBI743 24/10/2008 CF

3644 (t) Ane Barandiaran Soraluze Txindoki A.T. EUSS585 06/05/2008 CF

3900 (t) Ane Fernandez Mediavilla EZKERRALDEA A.K.T EUBI549 18/10/2008 CF

3647 (t) Ane Iparragirre Aiestaran Txindoki A.T. EUSS579 02/02/2008 CF

3362 (t) Ane Mendizabal Llanos Muñatones EUBI655 01/08/2007 CF

3324 (t) Ani Paola Yanez Maldonado Atletico Getxo EUBI617 03/08/2007 CF

3712 (t) Arene Pujana Cuellar Bidezabal Durango AT EUBI705 10/05/2008 CF

3881 (t) Claudia Diaz De Mier C.A. Barakaldo EUBI706 31/01/2008 CF

3837 (t) Eider Beraza Loinaz Tolosa C.F. EUSS674 03/07/2008 CF

3732 (t) Elvira Velasco Villanueva C.A. Barakaldo EUBI722 13/09/2008 CF

3891 (t) Enara Ibarra Gomez Gernikako AT EUBI751 18/07/2008 CF

3318 (t) Enara Moledo Izquierdo Atletico Getxo EUBI621 26/09/2007 CF

3447 (t) Garazi Unzaga Villanueva Atletismo Laudio EUVI239 22/03/2008 CF

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI
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3890 (t) Haizea Aberasturi Malaxechevarria Gernikako AT EUBI749 26/06/2008 CF

3894 (t) Inge Uria Bilbao Gernikako AT EUBI750 13/08/2008 CF

3862 (t) Intza Aranguren Elias Azk eta Azp Xeye Ake EUSS597 06/02/2007 CF

3450 (t) Inuntze Ugarte Amondo Atletismo Laudio EUVI241 30/04/2007 CF

3730 (t) Iraide Cayon Correa C.A. Barakaldo EUBI723 24/11/2008 CF

3699 (t) Irati Fernandez Serrano Gernikako AT EUBI685 06/05/2008 CF

3887 (t) Irene Castilla Picaza Atletismo Laudio EUBI741 11/02/2007 CF

3313 (t) Joane Iniesta Etxeberria Atletico Getxo EUBI624 08/05/2007 CF

3448 (t) Jone Renteria Pascual Atletismo Laudio EUVI240 03/04/2008 CF

3863 (t) Jone Rodriguez Iriondo Azk eta Azp Xeye Ake EUSS694 05/02/2008 CF

3322 (t) Jugatx Urbizu Jimenez Atletico Getxo EUBI627 03/11/2007 CF

3864 (t) June Arrieta Etxaniz Azk eta Azp Xeye Ake EUSS692 19/11/2008 CF

3889 (t) June Ezpeleta Larrazabal Atletico Getxo EUBI746 06/07/2007 CF

3464 (t) June Kortazar Valgañon Arrasate Atletico EUSS232 13/07/2007 CF

3300 (t) June Pozo Valdavida C.A. Sendoa EUBI601 10/08/2007 CF

3757 (t) Maialen Castellano Ortueta Atletismo Laudio EUVI235 22/04/2008 CF

3729 (t) Maider Acosta Fernandez C.A. Barakaldo EUBI720 03/06/2008 CF

3455 (t) Maider Escobar Otaola Atletismo Laudio EUVI250 25/12/2008 CF

3643 (t) Malen Artza Oiarbide Txindoki A.T. EUSS586 18/10/2008 CF

3742 (t) Malen Maruri San Juan C.A. Sendoa EUBI728 03/07/2008 CF

3467 (t) Maren Garai Kintana Arrasate Atletico EUSS538 27/11/2007 CF

3691 (t) Maren Iparraguirre Mendez Muñatones EUBI662 11/12/2008 CF

3745 (t) Maria Quijano Reyes C.A. Sendoa EUBI727 10/04/2008 CF

3899 (t) Martiñe Anasagasti Martin EZKERRALDEA A.K.T EUBI757 02/01/2008 CF

3276 (t) Mikele Mauriz Citores Muñatones EUBI69 16/03/2007 CF

3364 (t) Nahia Pombo Ruiz Muñatones EUBI659 26/09/2007 CF

3865 (t) Naia Artola Larrañaga Azk eta Azp Xeye Ake EUSS494 01/03/2008 CF

3449 (t) Naia Luyando Garcia Atletismo Laudio EUVI242 28/10/2008 CF

3336 (t) Naroa Olmo Gonzalez Bidezabal Durango AT EUBI501 20/03/2007 CF

3351 (t) Ninbe Pampin Rodriguez Gernikako AT EUBI553 14/04/2007 CF

3718 (t) Nora Domingo Bores Bilbao Atletismo EUBI711 18/09/2008 CF

3866 (t) Nora Martinez Baroja Deportivo Eibar EUSS573 24/03/2008 CF

3698 (t) Olaia Olabarrieta Etxebarria Gernikako AT EUBI684 06/02/2008 CF

3366 (t) Olatz Martinez Urbaneta Muñatones EUBI665 11/02/2007 CF

3679 (t) Onintza Chapartegui Martinez Atletico Renteria EUSS263 19/10/2007 CF

3731 (t) Paula Rodriguez Donsion C.A. Barakaldo EUBI721 10/05/2008 CF

3739 (t) Paule Arregui Basterra C.A. Sendoa EUBI730 03/12/2008 CF

3867 (t) Saioa Zubiarrain Larrea Txindoki A.T. EUSS512 11/09/2007 CF

3454 (t) Sara Garcia Carrasco Atletismo Laudio EUVI249 28/07/2008 CF

3868 (t) Silvia Artola Del Rincon Atletico Renteria EUSS588 03/06/2008 CF

3721 (t) Uxue Gomez Vidal Bilbao Atletismo EUBI717 29/03/2008 CF

3361 (t) Uxue Inoriza Vega Muñatones EUBI657 27/06/2007 CF

3741 (t) Victoria Lopes Ferreira C.A. Sendoa EUBI731 22/08/2008 CF

3888 Alazne Collantes Urgel EZKERRALDEA A.K.T BI301 26/08/2008 CF

3869 Anne Campanillas Ripalda Real Sociedad SS479 12/12/2008 CF

3734 Claudia Gonzalez Alonso EZKERRALDEA A.K.T BI290 30/12/2008 CF

3706 Iraia Ventosela Calvo C.A. Barakaldo BI282 14/01/2007 CF

3713 Ixone Sanchez Santos Bidezabal Durango AT BI297 19/12/2008 CF

3339 Jone Ugarte Gorospe Bidezabal Durango AT BI189 17/12/2007 CF
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3815 Laila Martinez Para CD AMA BU4417 17/03/2008 CF

3733 Laura Gonzalez Alonso EZKERRALDEA A.K.T BI289 30/12/2008 CF

3816 Malena Perez Fuentes CD AMA BU798 14/11/2008 CF

3658 Mariela Beraza Lasagabaster Super Amara BAT SS459 11/07/2008 CF

3957 Marina Osinaga Fontecha CD AMA BU797 13/07/2007 CF

3685 Nahia Garcia Hernandez Super Amara BAT SS508 06/09/2008 CF

3396 Noa Sancho Peñas Barrutia A.E. VI78 12/04/2008 CF

3715 Noa Sevilla Amo Bidezabal Durango AT BI300 10/09/2008 CF

3711 Paule Hernandez Gonzalez Bidezabal Durango AT BI298 24/04/2008 CF

4055 Sofia De Melchor Garzon CD AMA BU799 09/03/2008 CF

Número de inscripciones: 108
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2518 June Angulo Ajuriaguerra Muñatones BI251 25/11/2005 LF 10:0-

2948 Naroa Rojo Colás Tolosa C.F. SS362 16/09/2005 LF 10:1-

2833 (t) Uxue Ortega Arruti Azk eta Azp Xeye Ake EUSS52924 16/04/2005 LF 10:2-

2625 Jone Oar-arteta Zarrabeitia Gernikako AT BI218 17/07/2005 LF 10:3-

2579 (t) Libe Elorriaga Hernandez Atletico Getxo EUBI489 25/12/2005 LF 10:4-

2584 (t) Olaia Varo Marina Atletico Getxo EUBI80 03/06/2005 LF 11:1-

2784 Ione Etxeberria Valdajos Super Amara BAT SS421 17/01/2005 LF 11:2-

2626 (t) Ane Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI53898 01/01/2005 LF 12:0-

2677 Maria Del Val Duque Barrutia A.E. VI61 12/02/2005 LF 12:0-

2620 Amets Antxia Cortijo Gernikako AT BI216 19/10/2005 LF 12:3-

2992 Uxue Sainz De Baranda Iraolagoitia Xanju Kirol Kluba SS397 10/08/2006 LF 13:3-

2479 Nerea Goti Goiri Berango Atletismo BI202 28/02/2006 LF 15:5-

2492 (t) Ane Angulo Las Hayas Bilbao Atletismo EUBI336 21/09/2005 LF 16:0-

2501 (t) Paula Tapias Monasterio Bilbao Atletismo EUBI53827 26/09/2005 LF 17:2-

2624 Diana Ilau Dobrincu Gernikako AT BI285 03/09/2006 LF 17:3-

2586 (t) Joane Vicedo Peña Atletico Getxo EUBI202 04/07/2005 LF 24:0-

2622 Alluitz De Bilbao Ortega Gernikako AT BI271 05/10/2006 LF 25:3-

2765 (t) Olatz Martinez Zabala Arrasate Atletico EUSS221 04/07/2006 LF 14:40:0-

3386 (f) Blanche Fantin FRANCIA FR-2355829 23/08/2006 LF

3387 (f) Lila Pageot FRANCIA FR-1696690 28/04/2006 LF

2897 (t) Daniela Larrañaga Serna Real Sociedad EUSS265 19/10/2006 LF

3000 (t) Eneritz Trebolazabala Gonzalez Deportivo Eibar EUSS601 02/02/2006 LF

2565 (t) Haizea Maruri San Juan C.A. Sendoa EUBI587 11/02/2006 LF

2583 (t) Laia Perez Gandiaga Atletico Getxo EUBI636 04/09/2006 LF

2650 (t) Laura Arbulu Errasti C.A. Sendoa EUBI647 13/02/2006 LF

2561 (t) Libe Arechaga Aldamiz Echevarria C.A. Sendoa EUBI428 09/10/2006 LF

2580 (t) Maria Gutierrez Martinez Atletico Getxo EUBI594 23/10/2006 LF

2566 (t) Marta Muñoz Alvarez C.A. Sendoa EUBI639 10/04/2006 LF

3009 (t) Naia Carro Igea Atletico Renteria EUSS631 06/05/2006 LF

3041 (t) Nerea Mendia Requejo Atletico Getxo EUBI745 08/04/2005 LF

2569 (t) Nerea Zelaia Agudo C.A. Sendoa EUBI640 09/05/2005 LF

2669 (t) Onintze Rodriguez Luja Atletismo Laudio EUVI82 16/10/2006 LF

3388 Alejandra Garcia Eguiluz CD AMA BU503 22/12/2006 LF

2715 Elena Muelas Garaizabal LEA La Blanca VI5871 13/06/2005 LF

2910 Katia De La Fuente Zurutuza Real Sociedad SS237 14/05/2006 LF

2521 Mireia Aranguren Lopez EZKERRALDEA A.K.T BI49 16/11/2006 LF

2803 Nahia Pikabea Elia Super Amara BAT SS439 04/11/2006 LF

2700 Oihana Atiega Busteros LEA La Blanca VI15 27/08/2006 LF

Número de inscripciones: 38

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI
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2518 June Angulo Ajuriaguerra Muñatones BI251 25/11/2005 10:0-

2948 Naroa Rojo Colás Tolosa C.F. SS362 16/09/2005 10:1-

2833 (t) Uxue Ortega Arruti Azk eta Azp Xeye Ake EUSS52924 16/04/2005 10:2-

2625 Jone Oar-arteta Zarrabeitia Gernikako AT BI218 17/07/2005 10:3-

2579 (t) Libe Elorriaga Hernandez Atletico Getxo EUBI489 25/12/2005 10:4-

2584 (t) Olaia Varo Marina Atletico Getxo EUBI80 03/06/2005 11:1-

2784 Ione Etxeberria Valdajos Super Amara BAT SS421 17/01/2005 11:2-

2626 (t) Ane Zugazaga Basterretxea Gernikako AT EUBI53898 01/01/2005 12:0-

2677 Maria Del Val Duque Barrutia A.E. VI61 12/02/2005 12:0-

2620 Amets Antxia Cortijo Gernikako AT BI216 19/10/2005 12:3-

1976 Maria Ortiz De Pinedo Arrieta Barrutia A.E. VI5773 10/01/2004 13:0-

1970 Naia Laso Gonzalez Atletismo Laudio VI5804 02/08/2003 13:2-

2992 Uxue Sainz De Baranda Iraolagoitia Xanju Kirol Kluba SS397 10/08/2006 13:3-

2085 (t) Jone Acuña Aristi Deportivo Eibar EUSS312 04/10/2003 13:5-

2089 Izaro Larrañaga Fernandez Goierri Garaia SS201110 15/11/2004 14:1-

52 Izaro Eguibar Pico Durango Kirol Taldea BI52494 13/06/2003 14:4-

1899 Ane Ochoa De Alda Atletico Getxo BI211 03/10/2003 14:5-

2479 Nerea Goti Goiri Berango Atletismo BI202 28/02/2006 15:5-

2492 (t) Ane Angulo Las Hayas Bilbao Atletismo EUBI336 21/09/2005 16:0-

1898 (t) Nerea Martin Del Moral Atletico Getxo EUBI575 04/11/2003 16:4-

2501 (t) Paula Tapias Monasterio Bilbao Atletismo EUBI53827 26/09/2005 17:2-

2624 Diana Ilau Dobrincu Gernikako AT BI285 03/09/2006 17:3-

51 Izaro Aranburu Rementeria Durango Kirol Taldea BI53268 03/09/2004 19:4-

1932 Andrea Hernandez Lopez Bidezabal Durango AT BI52502 29/05/2003 20:0-

1902 (t) Nahikari Urbizu Jimenez Atletico Getxo EUBI53510 19/04/2003 20:0-

2586 (t) Joane Vicedo Peña Atletico Getxo EUBI202 04/07/2005 24:0-

2622 Alluitz De Bilbao Ortega Gernikako AT BI271 05/10/2006 25:3-

2765 (t) Olatz Martinez Zabala Arrasate Atletico EUSS221 04/07/2006 14:40:0-

3386 (f) Blanche Fantin FRANCIA FR-2355829 23/08/2006

3387 (f) Lila Pageot FRANCIA FR-1696690 28/04/2006

2190 (f) Louise Douenne FRANCIA FR-2498387 19/01/2004

2897 (t) Daniela Larrañaga Serna Real Sociedad EUSS265 19/10/2006

3000 (t) Eneritz Trebolazabala Gonzalez Deportivo Eibar EUSS601 02/02/2006

2565 (t) Haizea Maruri San Juan C.A. Sendoa EUBI587 11/02/2006

1896 (t) Haizene Garcia Echave Sadaba Atletico Getxo EUBI53815 02/08/2003

1900 (t) Izaro Rozas Rueda Atletico Getxo EUBI53735 17/10/2004

2583 (t) Laia Perez Gandiaga Atletico Getxo EUBI636 04/09/2006

2650 (t) Laura Arbulu Errasti C.A. Sendoa EUBI647 13/02/2006

2561 (t) Libe Arechaga Aldamiz Echevarria C.A. Sendoa EUBI428 09/10/2006

2580 (t) Maria Gutierrez Martinez Atletico Getxo EUBI594 23/10/2006

2566 (t) Marta Muñoz Alvarez C.A. Sendoa EUBI639 10/04/2006

3009 (t) Naia Carro Igea Atletico Renteria EUSS631 06/05/2006

3041 (t) Nerea Mendia Requejo Atletico Getxo EUBI745 08/04/2005

2569 (t) Nerea Zelaia Agudo C.A. Sendoa EUBI640 09/05/2005

2669 (t) Onintze Rodriguez Luja Atletismo Laudio EUVI82 16/10/2006

3388 Alejandra Garcia Eguiluz CD AMA BU503 22/12/2006

2715 Elena Muelas Garaizabal LEA La Blanca VI5871 13/06/2005

2143 Iraia Mendia Arrieta Txindoki A.T. SS279 11/05/2003

2910 Katia De La Fuente Zurutuza Real Sociedad SS237 14/05/2006

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI
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CROSS SUB18 & SUB20 FEMENINO 
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1854 Leire Blanco Boza Muñatones BI209 22/07/2004

2521 Mireia Aranguren Lopez EZKERRALDEA A.K.T BI49 16/11/2006

2803 Nahia Pikabea Elia Super Amara BAT SS439 04/11/2006

2700 Oihana Atiega Busteros LEA La Blanca VI15 27/08/2006

Número de inscripciones: 53
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1976 Maria Ortiz De Pinedo Arrieta Barrutia A.E. VI5773 10/01/2004 JF 13:0-

1970 Naia Laso Gonzalez Atletismo Laudio VI5804 02/08/2003 JF 13:2-

2085 (t) Jone Acuña Aristi Deportivo Eibar EUSS312 04/10/2003 JF 13:5-

2089 Izaro Larrañaga Fernandez Goierri Garaia SS201110 15/11/2004 JF 14:1-

52 Izaro Eguibar Pico Durango Kirol Taldea BI52494 13/06/2003 JF 14:4-

1899 Ane Ochoa De Alda Atletico Getxo BI211 03/10/2003 JF 14:5-

1898 (t) Nerea Martin Del Moral Atletico Getxo EUBI575 04/11/2003 JF 16:4-

51 Izaro Aranburu Rementeria Durango Kirol Taldea BI53268 03/09/2004 JF 19:4-

1932 Andrea Hernandez Lopez Bidezabal Durango AT BI52502 29/05/2003 JF 20:0-

1902 (t) Nahikari Urbizu Jimenez Atletico Getxo EUBI53510 19/04/2003 JF 20:0-

2190 (f) Louise Douenne FRANCIA FR-2498387 19/01/2004 JF

1896 (t) Haizene Garcia Echave Sadaba Atletico Getxo EUBI53815 02/08/2003 JF

1900 (t) Izaro Rozas Rueda Atletico Getxo EUBI53735 17/10/2004 JF

2143 Iraia Mendia Arrieta Txindoki A.T. SS279 11/05/2003 JF

1854 Leire Blanco Boza Muñatones BI209 22/07/2004 JF

Número de inscripciones: 15

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI

6 noviembre 2022

CROSS SUB20 FEMENINO 
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90 (t) Eider Delgado Kortazar Atletico Getxo EUBI53488 24/05/1987

983 (t) Josune Zabala Antoniano K.E. EUSS20848 31/01/1970

835 (t) Nerea Lafuente Olagibel Deportivo Zornotza EUBI31480 01/07/1983

1065 Adelaida Rubio Arias Atletico Renteria SS254 07/10/1977

1068 Angela Gonzalez Cano Atletico Renteria SS20047 11/03/1958

1069 Arantxa Atxukarro Barrutia Atletico Renteria SS207 30/06/1976

1070 Belen Salvador Buela Atletico Renteria SS200879 26/01/1975

1071 Cristina Guerra Lopez Atletico Renteria SS387 30/06/1966

1074 Esther Estefania Vazquez Atletico Renteria SS19169 13/04/1956

780 Maria Isabel Escabias Hierro Atletico Getxo BI53214 24/04/1974

1241 Maria Velazquez Lopez Beste Iruña At NA15542 28/09/1975

930 Nuria Rodriguez Sanchez Beste Iruña At NA15827 22/03/1978

Número de inscripciones: 12

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI

6 noviembre 2022

CROSS MASTER FEMENINO 
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12 Jone Fuente ASC.BERTAKO EUS-4560 19/11/2000

10 María José Calleja ASC.BERTAKO EUS-2748 04/08/1995

11 Nahikari Roman ASC.BERTAKO EUS-4023 07/05/1999

Número de inscripciones: 3

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI

6 noviembre 2022

CROSS ADAP. FEM. 2600 
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21 Arrate Sanz ASC.BERTAKO EUS-5045 16/10/2000

20 Izaro Cordero ASC.BERTAKO EUS-3724 18/07/2004

22 Olaia Gurrutxaga ASC.BERTAKO EUS-3025 27/08/2001

Número de inscripciones: 3

CROSS INTERNACIONAL DE SAN SEBASTIÁN LASARTE - CAMPEONATO DE EUSKADI

6 noviembre 2022

CROSS ADAP. FEM. 600 
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